ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO

E

REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 008/2018/FMS

O Pregoeiro e Equipe de Apoio Município de Tomar do Geru, em atendimento às
disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e

da Eficiência, torna público o ADIAMENTO do procedimento licitatório acima

especificado, que seria realizado em 06/09/2018, às 08h30min, em virtude da

reformulação do Termo de Referência, o que alterará a formulação das propostas,
e, em conformidade com as Leis nº 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações

posteriores, torna pública, para conhecimento de todos, a sua REPUBLICAÇÃO,
mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a aquisição de equipamentos,
materiais permanentes, equipamentos de uso hospitalar e Odontológico destinados às

Unidades de Saúde do Povoado Campo Grande, Povoado Lopes e Povoado Tabuleiro,

tendo em vista Emenda Parlamentar 26080009.

NOVA DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE

LANCES: 19/09/2018, às 08h30min.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 8 – Fundo Municipal de Saúde

UO: 8001 – FMS – Fundo Municipal de Saúde

Atividade: 2069 – Demais Programas do Governo Federal e Estadual
Elemento de Despesa: 4490.52.00.00

BASE Fonte de Recurso: 1219.

BASE LEGAL: Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, DM 021/10, DF 8.538/15, LC 123/06,
com as alterações posteriores dos diplomas legais pertinentes.

PARECER JURÍDICO: 037/2018/FMS

O Edital, e informações, à disposição, no Setor de Licitações, na Praça Getúlio Vargas,
284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, das 08:00h às 13:00h, pelos

telefones: (79) 3545-1900, ou através do e-mail: licitacao@tomardogeru.se.gov.br /

www.tomardogeru.se.gov.br.

Tomar do Geru/Se, 04 de setembro de 2018.

Tiago Silva de Souza

Pregoeiro

mailto:licitacao@tomardogeru.se.gov.br
http://www.tomardogeru.se.gov.br/